
1.kolo

Napsal uživatel Háša - Aktualizováno Neděle, 05 Září 2010 20:04

21.8.2010     Sokol Údlice - Klášterec nad Ohří     2 : 2  (1:1)     Šifalda, Kramarski R.      

  

Tak a máme premiéru v novém ročníku za sebou. Myslím, že to na úvod bylo dobré utkání s
šancemi na obou stranách. V začátku jsme přestáli pár ošemetných šancí soupeřů, na čež jsme
udeřili mi a v rychlé kolmé akci se prosadil dobře hrající Dominik Šifalda. Gól nám dal větší
sebedůvěru a nějaký čas jsme měli míč více na kopačkách, pak jsme však trochu zaváhali,
zaskřípala spolupráce stopéra s brankářem a soupeř vyrovnal. V závěru jsme vstřelili ještě
jeden gól, avšak padl z postavení mimo hru. Do kabin jsme šli za nerozhodného výsledku a s
odhodláním vyhrát. Což se nám začalo naplňovat 10 minut po půli, kdy po střele Kuby Havla z
přímého kopu dorazil nekompromisně Roman Kramarski. V závěru jsme o výhru přišli, když
jsme se nechali zatlačit před svoji branku a také nám trochu došel dech, čehož soupeř využil
vstřelením vyrovnávacího gólu pět minut před koncem. Je třeba říct, že to byla remiza
zasloužená pro obě strany, neboť i soupeř předvedl svoji sílu.

  

Sestava: Lorenčík - Rosenberg, Kramarski M., Gruncl, Záboj L., Nápravník, Hašek, Havel,
Záboj Vl., Kramarski R., Šifalda, Elis, Koudela.

  

  

 1 / 1


